
 

POSTANOWIENIE NR 88/2020 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gorlickiego, powiatu 

nowosądeckiego, w mieście na prawach powiatu Nowym Sączu, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 203 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Nowym Sączu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu I 

 

Janusz Przepióra 

 

 



 
 

Załącznik nr 68 
gm. Chełmiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Marcinkowicka 9, 33-395 Chełmiec: 

 

1. Klaudia Brdej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dąbrowa 

2. Roman Adam Gonciarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Świniarsko 

3. Anna Gryga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Chochorowice 

4. Halina Teresa Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

5. Przemysław Piotr Kasprzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Biczyce Dolne 

6. Szymon Piotr Szczecina, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 
PLACZYŃSKIEGO, zam. Wola Kurowska 

7. Anna Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Długołęka-Świerkla 

 
  



 
 

Załącznik nr 69 
gm. Chełmiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Świniarsko 132, 33-395 Chełmiec: 

 

1. Wojciech Piotr Biel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Świniarsko 

2. Mateusz Bulzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świniarsko 

3. Adam Matyaszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Gostwica 

4. Urszula Magdalena Skupień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Stadła 

5. Kinga Karolina Zaryczny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 
zam. Niskowa 

 
  



 
 

Załącznik nr 70 
gm. Chełmiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Trzetrzewina 193, 33-395 Chełmiec: 

 

1. Agata Stanisława Bochenek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Gostwica 

2. Władysław Zbigniew Hasior, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Paszyn 

3. Marian Kasprzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Biczyce Dolne 

4. Oliwia Maria Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 
zam. Niskowa 

5. Łukasz Przemysław Tokarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Krasne 
Potockie 

 
  



 
 

Załącznik nr 71 
gm. Chełmiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Marcinkowice 132, 33-393 Marcinkowice: 

 

1. Katarzyna Bobak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Marcinkowice 

2. Marcelina Katarzyna Kasprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Biczyce Dolne 

3. Teresa Pokrywka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 
zam. Marcinkowice 

4. Wioletta Beata Szewczyk-Kulig, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 
zam. Gostwica 

5. Kamila Łucja Tokarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Chełmiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 72 
gm. Chełmiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Klęczany 1a, 33-394 Klęczany: 

 

1. Elżbieta Anna Bobak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Marcinkowice 

2. Agata Dominika Filip, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Świniarsko 

3. Renata Jolanta Łukasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Chełmiec 

4. Mariusz Mirosław Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 
zam. Niskowa 

5. Paweł Krzysztof Włodarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Krasne Potockie 

 
  



 
 

Załącznik nr 73 
gm. Chełmiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Chomranice 12, 33-394 Klęczany: 

 

1. Katarzyna Anna Dudczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Wola 
Marcinkowska 

2. Magdalena Hybel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Krasne Potockie 

3. Krzysztof Tomasz Łukasik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Chełmiec 

4. Maria Czesława Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Klęczany 

5. Kinga Wiktoria Uryga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chomranice 

6. Zdzisław Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chomranice 

 
  



 
 

Załącznik nr 74 
gm. Chełmiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Wielogłowy 56, 33-311 Wielogłowy: 

 

1. Konrad Krzysztof Bochniarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wielogłowy 

2. Krzysztof Bogdanowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 
PLACZYŃSKIEGO, zam. Wielogłowy 

3. Marzena Jadwiga Sromek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wielogłowy 

4. Mateusz Marek Sromek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zbyszyce 

5. Kacper Jan Zając, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Ubiad 

 
  



 
 

Załącznik nr 75 
gm. Chełmiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Paszyn 410, 33-326 Mogilno: 

 

1. Zbigniew Ignacy Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Paszyn 

2. Gertruda Magdalena Kachniarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 
PLACZYŃSKIEGO, zam. Paszyn 

3. Marta Monika Kiełbasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Cieniawa 

4. Grzegorz Franciszek Marczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Paszyn 

5. Jerzy Poręba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Cieniawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 76 
gm. Chełmiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, Biczyce Dolne 30, 33-395 Chełmiec: 

 

1. Andżelika Magdalena Bogdańska-Tobiasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 
SAMBORSKIEGO, zam. Biczyce Górne 

2. Grzegorz Stanisław Płachta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 
PLACZYŃSKIEGO, zam. Wielopole 

3. Maria Studzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Biczyce 
Dolne 

4. Paulina Marcelina Tokarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Krasne 
Potockie 

5. Aleksandra Maria Żmuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chełmiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 77 
gm. Chełmiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Wielopole 195, 33-311 Wielogłowy: 

 

1. Grażyna Teresa Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wielopole 

2. Cecylia Bulanda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Nowy Sącz 

3. Karolina Marzena Najduch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Januszowa 

4. Paulina Ewa Pasiut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 
składu), zam. Trzetrzewina 

5. Magdalena Kinga Płachta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 
PLACZYŃSKIEGO, zam. Wielopole 

 
  



 
 

Załącznik nr 78 
gm. Chełmiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa, ul. Marcinkowicka 9, 33-395 Chełmiec: 

 

1. Justyna Bodziony, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 
zam. Chochorowice 

2. Kacper Paweł Kudynowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 
PLACZYŃSKIEGO, zam. Wielogłowy 

3. Jolanta Pasoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chełmiec 

4. Małgorzata Maria Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dąbrowa 

5. Iwona Maria Potoczny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Podegrodzie 

 
  



 
 

Załącznik nr 79 
gm. Chełmiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa, Wielogłowy 56, 33-311 Wielogłowy: 

 

1. Adrian Tomasz Bochniarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wielogłowy 

2. Sara Wiktoria Kociołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Podrzecze 

3. Tomasz Sowiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 
PLACZYŃSKIEGO, zam. Dąbrowa 

4. Aneta Karolina Sromek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wielogłowy 

5. Paulina Anna Szarata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Dąbrowa 

 
  



 
 

Załącznik nr 80 
gm. Chełmiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa, Paszyn 410, 33-326 Mogilno: 

 

1. Stanisław Dobrowolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Paszyn 

2. Tomasz Stanisław Górski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Paszyn 

3. Witold Górski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Paszyn 

4. Mikołaj Jan Migacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Cieniawa 

5. Adam Piotr Stanek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Paszyn 

 
 




